Registro de preços para contratação de empresa especializada para futura e 
eventual aquisição parcelada de materiais penso, injetáveis, soluções, 
saneantes e materiais hospitalares para suprir as demandas da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Santo Antônio de Jesus- BA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
 R$ 46.473,45 (quarenta e seis mil, quatrocentos e setenta e três reais e 
quarenta e cinco centavos ) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 09/10/2025 às 09h00 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto e fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM